[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.07.2025                                                                                                     № 593
   пгт Афанасьево
	О внесении изменений в распоряжение администрации Афанасьевского муниципального округа от 03.02.2025 № 82

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Афанасьевского муниципального округа от 24.07.2024 № 258 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки для отдельных категорий граждан, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива, на 2025 год»:

1.  Внести в распоряжение администрации Афанасьевского муниципального округа от 03.02.2025 № 82 «О создании комиссии по рассмотрению заявлений граждан, по предоставлению дополнительной меры социальной поддержки для отдельных категорий граждан, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива, на 2025 год» следующие изменения:
1.1. Состав комиссии по рассмотрению заявлений граждан, по предоставлению дополнительной меры социальной поддержки для отдельных категорий граждан, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива, на 2025 год изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
	Глава Афанасьевского
муниципального округа
	                                                             Е.М. Белёва

	Приложение
УТВЕРЖДЁН
распоряжением администрации Афанасьевского муниципального округа
от 04.07.2025 № 593

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению заявлений граждан,
по предоставлению дополнительной меры социальной
поддержки для отдельных категорий граждан, связанной

с обеспечением и доставкой твердого топлива, на 2025 год
	СЕРОЕВ

Александр Ананьевич
	-
	первый заместитель главы администрации муниципального округа, председатель комиссии

	БУЗМАКОВА
Анна Сергеевна
	-
	заместитель главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения, заместитель председателя комиссии

	НОВГОРОДОВА
Екатерина Алексеевна

	-
	Заместитель заведующего отделом по вопросам жизнеобеспечения и дорожного хозяйства, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	БУЗМАКОВА

Мария Леонидовна
	-
	начальник управления экономического развития

	БУЗМАКОВА

Светлана Николаевна
	-
	заместитель главы администрации муниципального округа, начальник Афанасьевского территориального управления

	ВАРАНКИНА

Наталья Афанасьевна
	-
	заведующий отделом по вопросам жизнеобеспечения и дорожного хозяйства

	ГОРДИНА

Галина Петровна
	-
	начальник Гординского территориального управления

	НАЗАРОВА

Марина Геннадьевна
	-
	заместитель главы администрации муниципального округа по социальным вопросам

	ПЛИШКИНА

Людмила Андрияновна
	-
	начальник Бисеровского территориального управления

	ПУШКО

Тарас Вадимович
	-
	заведующий отделом по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций

	ТУТЫНИНА

Людмила Владимировна
	-
	заместитель главы администрации муниципального округа по экономике и финансам, начальник финансового управления

	ГУДОВСКИХ

Яна Андреевна
	-
	главный специалист, юрисконсульт

	ЧЕРАНЕВА

Татьяна Анатольевна
	-
	начальник Пашинского территориального управления

________________